（様式第５号の２）

職 員 配 置 計 画 表
（令和６年８月31日時点）
	
	職 名
	担当業務内容
	資格
	経験年数
	在職・
採用見込
	配置
時期

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	


※必要に応じて行は追加・削除してください。
記入要領
記入例

	
	職 名
※１
	担当業務内容
※２
	資格
※３
	経験
年数
※４
	在職・
採用見込
※５
	配置
時期
※６

	1
	【例】総括責任者
	●●●●●●●●●●
●●●●●●●●●●●
	●●●資格
	●年●月
	在職
	R7.4月

	2
	【例】児童厚生員及び一時預かり事業職員
	●●●●●●●●●●
●●●●●●●●●●●
	保育士資格
	●年●月
●年●月
	在職
	R7.4月


※１　職名（総括責任者、副総括責任者、主任児童厚生員、児童厚生員、一時預かり事業職員、事務員等）を記載してください。兼務を行う場合は、複数記載ください。該当しない職員は任意の職名を記載してください。
※２　各職員の担当業務内容を記載してください。　

※３　児童センター運営事業又は一時預かり事業に従事するために必要な資格のうち、当該職員が保有
する資格を記載してください。
※４　令和６年８月31日時点の各事業の経験年数注を記載ください。
・経験がある場合は年月の単位で記載してください。（例：５年３月15日⇒５年４月）
・経験がない場合は「-」

注：児童センター運営事業に従事する職員は児童センターの経験年数、一時預かり事業に従事する
職員は保育士の経験年数を記載すること。なお、兼務する場合は上段に児童センターの経験年
数、下段に保育士の経験年数を記載すること。
※５　既に団体等に属する職員の場合は「在職」、今後採用予定の場合は「採用見込」
※６　児童センターに配置される時期を記載
(2)

